
1SOBRAL
*»@PPREFEITURA

X'' •/,

yo
3?3/ FL

//
CENTRAL DE LICITAÿAO

PREGAO ELETRONICO N° PE23011-SEPLAG

PROCESSO N°: P235191/2023

AVISO DE SUSPENSAO

OBJETO: Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos de mao de

obra terceirizada, para a prestagao de servigos continuados cujos empregados sejam

regidos pela CONSOLIDAgAO DAS LEIS TRABALHISTAS (CLT), para atender as

necessidades da Secretaria do Planejamento e Gestao, pelo periodo de 12 (doze) meses,

podendo ser prorrogado nos limites da lei, conforme as especificagoes e quantitativos

previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n° 042/2021-

SEPLAG, torna publico para conhecimento dos interessados que o PREGAO

ELETRONICO N° PE23011-SEPLAG teve sua realizagao SUSPENSA em razao da

NECESSIDADE DE REVISAO DAS CLAUSULAS EDITALICIAS.

Sobral - CE, 15 de maio de 2023.

AH AJ
Jorge Luiz de Sousa Ferreira Junior

PREGOEIRO



MUWC!Pi0.0'S SOBRAL
UOR: [ff t|PREFEITURA MUNICIPAL OE SO
[J8i«i10J)] HAHMEUMA MARJORIE NOGUf
wtawotw- - Fin. raDr*»nlac&o 31«S

'

4ifiAL -Him contraio: 31/05/2023
RABARRCSO: Atondimonto / SAC BB / Ouvidorln

.

sSMI !3 i
'

> Sala de disputa ; v Utilit6rio$ > Pesquisa avangada : v Suas licitacOos * Banco de Pregas > Ajuda ; > Sair

fMMWW-

/ÿÿUNjgiPIO DE SOBRAL.
"..........'“4-- \

Llcitagoes

\
Licitagao [n° 999063] El 5 \

FL

__
I I |Operas vj~T !

X) 5T
&'n

MUNICIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL & V%Cllente
<$ÿ

. cPregoeiro JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JUNIOR

ContratagSo de empress especializada na prestagSo de servigos de m9o de obra tercelrizada, para a prestagSo de servigos

continuados cujos empregados sejam regidos pela CONSOLIDAQAO DAS LEIS TRABALHISTAS (CLT), para atender 6s

necessldades da Secretarla do Planejamento e Gestao, pelo perfodo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos llmltes da lei.

Resumo da licitagao

Edital P235191/202323011SEPLA Processo

Modalldade/tlpo Menor pregoPregSo Tipo

PartlcIpagSo do fomecedor Ampla Prazo para ImpugnagSo at<6 3 dla(s)

Suspensa ® 02/05/2023SituagSo da licftagSo Data de publicagSo

Inlcio acolhimento de propostas 03/05/2023-08:00 Limite acolhimento de propostas 15/05/2023-08:00

15/05/2023-08:00 Data e a hora da dispute 15/05/2023-09:00Abertura das propostas

(R$) RealIdioma da llcitagao Portugu6s Mooda da licitagao

Moeda da licitagSoAbrangdncia da disputa Nacional Moeda da proposla

EletrSnico Equalizagao ICMS N§oForma de condugao

Tipo de encerramento da disputa Randfimlco

© Banco do Brasil
SAC BB - 0&00 729 0722 j Ouvldorla - 0800 729 5678 j Deflcientes auditlvostfala - 0800 729 0080 j Seguranÿa | Relates com Investidores

v ' " " - px!OdvvftOOQ05jM}f>*27l 2023*03-0313JH, Mofl Misj'1503.16:10 ERT 2023



1SOBRAL
‘fgÿPREFEITURA

Lieitagoes
Data do aviso de licitagao: 02/05/2023

ral.ce.aov.hF/tistaaein/ifetaJhes/id:3280http://licitacoi

/

o
DefcalSies da Licitagao

FL :

' TtT \Titulo:

Sistema de realizagao:

Serv. de mao de obra terceirizada

Banco do Brasil - N9 999063
5s1% rp i

0%
Contratagao de empress especializada na prestagao de servigoVdermao de obraÿterc'eirizada,
para a prestagao de servigos continuados cujos em pregatloS" £eja'mv:rsgid os pela

CONSOLIDACAO DAS LEIS TRABALHISTAS (CLT), para atender as necessidades da Secretarial
do Planejamento e Gestao

Pregao Eletronico - Lei 10.520/2002
Secretaria do Planejamento e Gestao

Ofajeto:

Modalidade:
Orgao demandante:

Realizagao (Hordrio de
Brasilia):

Inicio do acolhiraerrto das
propostas:

Abertura das propostas:

Data da homolocagao:

Status:

15/05/2023 as 09:00

03/05/2023 as 08:00

15/05/2023 bs 08:00

Suspensa

PE23011-SEPLAG-SEPLAG
Edital:

Publicagdes

! Local da Publicagao: DIARIO OFICIAL DO M U NIQPIO

I Data da Publicagao: 02/05/2023
jGfoservagao: Aviso de licitagao,

j Local da Publicagao: JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
|Data da Publicagao: 02/05/2023

j Observagao: Aviso de licitagao.

|Local da Publicagao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicagao: 02/05/2023
Observagao: Aviso de licitagao no portal licitagoes-e do Banco do Brasil.

|Local da Publicagao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

; Data da Publicagao: 02/05/2023
I Observagao: Aviso de licitagao no site oficial da Prefeitura de Sobral.

Avisos

SUSPENSAO
O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n9 042/2021-5EPLAG, torna publico para!
conhecimento dos interessados que o PREGAO ELETR&NICO N9 PE23011-5EPLAG teve sua realizagao SUSPENSA em razaoi

da NECESSIDADE DE REVISAO DAS CLAUSULAS EDITALICIAS.

:

Sobral - CE, 15 de maio de 2023.

ADENDO N2 01

O Pregoeiro da CENTRAL DE LICITAgOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC, torna publico para conhecimento dos|
licitantes e demais interessados, que a resposta o ADENDO ne 01 encontra-se b disposigao nos documentos anexos daj
licitagao na plataforma licitagoes-e do Banco do Brasil e em sua sede situada na Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 4s ANDAR
- Centro - Sobral-CE, na CELIC. Maiores informagoes pelo telefone: (88) 3677.1157 |Sobral, CE, 08 de maio de 2023, JORGE [
LUIZ DE SOUSA FERREIRA JUNIOR | PREGOEIRO DA CELIC

ESCLARECIMENTO N9 01

0 Pregoeiro da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC, torna publico para conhecimento dosj
licitantes e demais interessados, que o PEDIDO DE ESCLARECIMENTO nfl 01, bem como sua resposta, encontram-se aj
disposigao nos documentos anexos da licitagao na plataforma licitagoes-e do Banco do Brasil e em sua sede situada na Rua|
Viriato de Medeiros, 1250 - 4s ANDAR - Centro - Sobral-CE, na CELIC. Maiores informagoes pelo telefone: (88) 3677.1157 |i
Sobral, CE, 08 de maio de 2023. JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JUNIOR | PREGOEIRO DA CELIC

Pagina 1 de 1Relatorio gerado em 15 de Maio, 2023 &s 08:22h


